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CHIARIMENTI  

 

 

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA, 

SUDDIVISA IN LOTTI, DI CAMICI CHIRURGICI STERILI OCCORRENTI 

ALLE VARIE STRUTTURE SANITARIE DELL'AZIENDA OSPEDALIERA 

S. CROCE E CARLE DI CUNEO PER MESI VENTIQUATTRO - CIG VARI. 

 
Quesito n. 1: 

per i lotti 2 e 3 è richiesto? confezionati preferibilmente sottovuoto e comunque con doppio 

involucro?. Si intende che il confezionamento sterile deve essere protetto da un doppio involucro 

non necessariamente sterile oppure deve essere sterile anche il secondo involucro? 

Risposta n. 1: 
Si segnala che il confezionamento esterno non deve essere sterile, mentre quello interno si. 

 

Quesito n. 2: 

Il un confezionamento secondario, dotato di apertura facilitata che non richieda l?ausilio di forbici o 

altri strumenti taglienti, resistente allo schiacciamento e che permetta di essere impilato, che abbia 

subito il processo di sterilizzazione o clinicamente pulito e che permetta lo stoccaggio direttamente 

nei locali della sala operatoria, può essere considerato 

un dispenser? 

Risposta n. 2: 
Si conferma che può essere considerato un dispenser 

 

Cuneo, 28/10/2025     
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C
op

ia
 in

fo
rm

at
ic

a 
pe

r 
co

ns
ul

ta
zi

on
e 

A
O

S
C

C
_C

N
 P

ro
to

co
llo

 N
. 3

71
79

/2
02

5 
de

l 2
8/

10
/2

02
5


		2025-10-28T10:28:19+0100
	Costanzo Michela




